

3/4.02.2024 R.
ZIMOWA BIESIADA Z PIOSENKĄ TURYSTYCZNĄ

Impreza jest organizowana dla członków Klubu + osób towarzyszących lub zaprzyjaźnionych

Dla chętnych spacer zimowy 5 km.
 Trasę poprowadzi kol. Marek Chlebicki

UWAGA: mile widziane maski lub stroje karnawałowe, zwłaszcza w kolorach: **złotym, zielonym i czerwonym**

KONKURS NALEWKOWY

Warunkiem udziału w konkursie jest samodzielne przygotowanie 0,2 l nalewki o dowolnej nazwie. Mile widziane jest posiadanie 0,5 l nalewki do ogólnej degustacji. Wszystkich uczestników biesiady zapraszamy do udziału w konkursie!

Zgłoszenia udziału proszę telefonicznie kierować biuro PTTK do czerwca 25.01.2024 r. lub podczas dyktanda w Górzale PTTK 1.02.2024 r. (liczba miejsc ograniczona).

Preferujemy chętnych na nocleg. Noclegi w pokojach wieloosobowych. Parking dla różnych pojazdów na miejscu. Ubezpieczenie: we własnym zakresie (kancelaria PTTK za ubezpieczenie w ramach składki).



Modła - stolica piosenki turystycznej.
[Owocowy Raj Nad Zalewem](#)



ZIMOWA BIESIADA Z PIOSENKĄ TURYSTYCZNĄ * 3/4.02.2024 r.

Jednym z celów działalności Klubu Turystycznego PTTK w Koninie była od zawsze popularyzacja piosenki turystycznej, towarzyszącej członkom podczas wędrówek pieszych i rowerowych, spływów czy odpoczynków w schronisku. Z towarzyszeniem 3 gitar i akordeonu piosenki turystyczne, biesiadne i taneczne zabrzmiały w karnawałowy weekend 3-4 lutego 2024 r. w dobrze znanym ośrodku „Owocowy Raj Nad Zalewem” Powy. Nie zabrakło masek i strojów karnawałowych.

Podczas biesiady odbył się tradycyjny **Konkurs Nalewkowy**. Spośród 7 autorów napojów o oryginalnej recepturze pracowite jury wyłoniło trójkę zwycięzczyń: Zenię, Ulę i Majkę. Aromatyczne nalewki towarzyszyły muzycznej biesiadzie aż do następnego dnia. Dżdżysta pogoda nie pozwoliła na dalsze spacerowanie po pięknej okolicy.

[Irena Smuczerowicz](#) * "Jak kolorowe, wolne ptaki". To było piękne, zjawiskowe spotkanie w kameralnym gronie. Podziękowania dla organizatorek, które są zawsze inspiracją dla uczestników.

[Urszula Łacka](#) * To był bardzo klimatyczny weekend 🏠👗🎭. Gratulacje i podziękowania dla organizatorek [Maria](#) 🥰 i [Barbara](#) 🥰 oraz dla całego towarzystwa za świetną zabawę 🎶👏👍

[Maria Brzoska](#) * Ulka, elfiki dziękują za miłe słowa

[Owocowy Raj Nad Zalewem](#) * Ale piękne przebrania! Widać, że przyjeżdżają tu ludzie z dystansem do siebie i lubiący dobrą zabawę!! [Owocowy Raj Nad Zalewem](#) zawsze chętnie wita klub PTTK Konin



Pippi Långstrump (Wanda R.) z koleżankami i prezesem



Paweł (akordeon), Andrzej (gitar) i Bożenka (gitar, profesjonalny sprzęt)



3-osobowe jury (Marek Walerczyk, Maria Brzoska i Michał Gruszczyński) oceniali konkursowe nalewki z różnych owoców



Witajcie w naszej bajce!



Pląsy w strojach karnawałowych



Elfiki: Marysia i Basia



Laureatki konkursu nalewkowego na podium



Wieczorne nastrojowe śpiewanie przy ognisku (elektrycznym) Bożenka, Wanda i Krzysztof ***** Andrzej, Bożenka, Basia, Ula, Maria



Niedzielne śniadanie w 11-osobowym składzie
 Przebój sezonu: prawdziwy tort – miodownik
 Wrócimy tu, gdy sady zakwitną

Oprac. W. Gruszczyńska